13/06/2024 11:52 SEI/RO - 0049469080 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=50929559&in… 1/4

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP

EDITAL Nº 163/2024/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, juntamente
com o Secretário de Estado da Saúde, Senhor Jefferson Ribeiro da Rocha e Secretário Adjunto da Saúde
Élcio Barony de Oliveira,  no uso de suas atribuições legais, considerando os termos do Ofício nº
25495/2024/SESAU-NRS (0049423230), constante do Processo SEI n. 0036.009844/2024-94, Torna
público a Retificação Edital 148 /2024/SEGEP-GCP (0049365386), Resposta aos Recursos do Resultado
das Inscrições e Resposta aos Recursos da Condição Declarada para Concorrer às Vagas Reservadas aos
Candidatos Negros Inscritos no Processo Seletivo Simplificado de Avaliação de Títulos, regido pelo do
Edital n.  120/2024/SEGEP-GCP (0048798996), em referência Processo Seletivo Simplificado de avaliação
de títulos para  contratação temporária de  Médicos 20 e 40 horas semanais e Cirurgiões
Bucomaxilofaciais com carga horária de 40 horas semanais, para atender, no âmbito da Secretaria de
Estado da Saúde – SESAU/RO, as Unidades de Saúde Pública Estadual dos municípios de  Ariquemes,
Buritis, Cacoal, Extrema, Porto Velho e São Francisco do Guaporé, conforme a seguir:

Nº Inscricao Nome Candidato CPF Resultado

2199 ADRIANA CARLA CASTELUCCI *.*.332-72 INDEFERIDO

2199 ADRIANA CARLA CASTELUCCI *.*.332-72 INDEFERIDO

2199 ADRIANA CARLA CASTELUCCI *.*.332-72 INDEFERIDO

2376 ALEXANDRE FERNANDES BIANCO *.*.002-15 DEFERIDO

2376 ALEXANDRE FERNANDES BIANCO *.*.002-15 INDEFERIDO

2838 AMOM MENDES FERNANDES ROCHA *.*.002-80 DEFERIDO PARCIALMENTE

2304 ANDRÉ BESSA DE ANDRADE *.*.897-49 DEFERIDO

2304 ANDRÉ BESSA DE ANDRADE *.*.897-49 INDEFERIDO

2278 ANNA KAROLINA GOMES RODRIGUES *.*.912-18 INDEFERIDO

2278 ANNA KAROLINA GOMES RODRIGUES *.*.912-18 INDEFERIDO

2278 ANNA KAROLINA GOMES RODRIGUES *.*.912-18 DEFERIDO

3112 ATINELLE TELES NOVAIS LEMOS *.*.772-68 INDEFERIDO

3112 ATINELLE TELES NOVAIS LEMOS *.*.772-68 DEFERIDO

3112 ATINELLE TELES NOVAIS LEMOS *.*.772-68 INDEFERIDO

3112 ATINELLE TELES NOVAIS LEMOS *.*.772-68 INDEFERIDO

3112 ATINELLE TELES NOVAIS LEMOS *.*.772-68 DEFERIDO

2479 AUÉRICON PESSOA *.*.272-91 DEFERIDO PARCIALMENTE

2367 CALÍOPE SURIANO BAROFALDI *.*.119-44 DEFERIDO

2356 DANTE LOPEZ CHAVEZ *.*.792-15 INDEFERIDO

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 102
Disponibilização: 06/06/2024
Publicação: 06/06/2024

13/06/2024 11:52 SEI/RO - 0049469080 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=50929559&in… 2/4

2316 DÉBORA JOHNSON *.*.462-30 DEFERIDO PARCIALMENTE

2316 DÉBORA JOHNSON *.*.462-30 DEFERIDO PARCIALMENTE

2316 DÉBORA JOHNSON *.*.462-30 INDEFERIDO

2391 DEBORA PASSOS SOARES FERREIRA *.*.902-01 DEFERIDO

2391 DEBORA PASSOS SOARES FERREIRA *.*.902-01 INDEFERIDO

2391 DEBORA PASSOS SOARES FERREIRA *.*.902-01 DEFERIDO PARCIALMENTE

2427 HÉLIDA SAMMARA DE CARVALHO LOPES *.*.203-71 DEFERIDO

2404 HUGO ACCO JACONI *.*.202-86 DEFERIDO

2233 JEAN MICHEL LOURES DO COUTO *.*.362-72 INDEFERIDO

2880 JÉSSICA ARIADNE HASSAN RAMOS *.*.492-53 INDEFERIDO

2880 JÉSSICA ARIADNE HASSAN RAMOS *.*.492-53 INDEFERIDO

2298 JÉSSICA MEIRELES NOGUEIRA *.*.392-47 INDEFERIDO

2298 JÉSSICA MEIRELES NOGUEIRA *.*.392-47 DEFERIDO PARCIALMENTE

2696 JOÃO GABRIEL MEMORIA COSTA *.*.253-45 DEFERIDO

2240 JULIANA GERHEIM E REZENDE *.*.566-29 DEFERIDO

2182 JÚLIO CESAR ALVES VASCONCELOS *.*.112-20 INDEFERIDO

2182 JÚLIO CESAR ALVES VASCONCELOS *.*.112-20 INDEFERIDO

2182 JÚLIO CESAR ALVES VASCONCELOS *.*.112-20 INDEFERIDO

2801 KIZZY SIMAO DOS SANTOS ROCHA *.*.072-10 DEFERIDO PARCIALMENTE

2801 KIZZY SIMAO DOS SANTOS ROCHA *.*.072-10 INDEFERIDO

2801 KIZZY SIMAO DOS SANTOS ROCHA *.*.072-10 DEFERIDO

2522 LEANDRO PEREIRA DE MENDONÇ *.*.511-07 INDEFERIDO

3063 LETICIA PINHEIRO DO NASCIMENTO *.*.787-03 INDEFERIDO

2959 LILIAN KELLY SENA DOS SANTOS *.*.562-42 INDEFERIDO

2231 MARCELI CRISTIANE HAVRELUCH FANTACHOLI *.*.922-15 INDEFERIDO

2231 MARCELI CRISTIANE HAVRELUCH FANTACHOLI *.*.922-15 INDEFERIDO

2231 MARCELI CRISTIANE HAVRELUCH FANTACHOLI *.*.922-15 INDEFERIDO

2231 MARCELI CRISTIANE HAVRELUCH FANTACHOLI *.*.922-15 INDEFERIDO

2231 MARCELI CRISTIANE HAVRELUCH FANTACHOLI *.*.922-15 INDEFERIDO

2231 MARCELI CRISTIANE HAVRELUCH FANTACHOLI *.*.922-15 INDEFERIDO

2231 MARCELI CRISTIANE HAVRELUCH FANTACHOLI *.*.922-15 DEFERIDO

2231 MARCELI CRISTIANE HAVRELUCH FANTACHOLI *.*.922-15 INDEFERIDO

2231 MARCELI CRISTIANE HAVRELUCH FANTACHOLI *.*.922-15 INDEFERIDO

2971 MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA SILVA *.*.332-87 DEFERIDO PARCIALMENTE

2193 MARIANA CARLOS DE GÓIS *.*.482-87 DEFERIDO

2193 MARIANA CARLOS DE GÓIS *.*.482-87 INDEFERIDO

2193 MARIANA CARLOS DE GÓIS *.*.482-87 INDEFERIDO

2193 MARIANA CARLOS DE GÓIS *.*.482-87 INDEFERIDO

3030 MARLY DE JESUS ANDRADE *.*.089-04 INDEFERIDO

13/06/2024 11:52 SEI/RO - 0049469080 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=50929559&in… 3/4

3030 MARLY DE JESUS ANDRADE *.*.089-04 INDEFERIDO

2697 MATHEUS DIAS AMARAL *.*.087-36 DEFERIDO

2879 MICHEL HOSANANH VASCONCELOS *.*.902-53 DEFERIDO

2873 NEILA SOARES PINHEIRO *.*.842-96 INDEFERIDO

2873 NEILA SOARES PINHEIRO *.*.842-96 DEFERIDO

2873 NEILA SOARES PINHEIRO *.*.842-96 INDEFERIDO

2873 NEILA SOARES PINHEIRO *.*.842-96 INDEFERIDO

2873 NEILA SOARES PINHEIRO *.*.842-96 INDEFERIDO

2873 NEILA SOARES PINHEIRO *.*.842-96 INDEFERIDO

2873 NEILA SOARES PINHEIRO *.*.842-96 INDEFERIDO

3084 PAMELLA HAGNES LIMA GADELHA *.*.312-80 INDEFERIDO

3084 PAMELLA HAGNES LIMA GADELHA *.*.312-80 INDEFERIDO

2461 PEDRO LUCAS COSTA EVARISTO DE MELO *.*.202-26 INDEFERIDO

2461 PEDRO LUCAS COSTA EVARISTO DE MELO *.*.202-26 DEFERIDO

2245 PHAMILA DIAS DE FREITAS LIMA *.*.742-53 INDEFERIDO

2245 PHAMILA DIAS DE FREITAS LIMA *.*.742-53 INDEFERIDO

2560 ROBSON RAUSON GAMA DE SOUZA *.*.312-62 INDEFERIDO

2884 SAMILLY QUIRINO FERREIRA *.*.842-34 DEFERIDO

2962 SANDRA MÁRCIA DE SÁ PITANGUI DE ANDRADE *.*.047-68 INDEFERIDO

2434 SAORI KADOWAKI BEN CARLOTO *.*.672-04 INDEFERIDO

2226 SARAYANE ARAUJO BRANDAO MARANHAO *.*.402-49 DEFERIDO

2660 SIMONE APARECIDA GALVÃO COSTA *.*.569-15 INDEFERIDO

2382 VICTOR DALL AGLIO DE ORNELLAS *.*.156-40 INDEFERIDO

2382 VICTOR DALL AGLIO DE ORNELLAS *.*.156-40 INDEFERIDO

2264 VINICIUS RAFAEL SOUZA LIMA *.*.402-82 INDEFERIDO

2264 VINICIUS RAFAEL SOUZA LIMA *.*.402-82 INDEFERIDO

2669 WALTER ROCHA PASSOS NIETO *.*.842-53 INDEFERIDO

2669 WALTER ROCHA PASSOS NIETO *.*.842-53 DEFERIDO PARCIALMENTE

  Porto Velho/RO, 06 de junho de 2024.

SILVIO LUIZ RODRIGUES DA SILVA

Superintendente SEGEP/RO

ÉLCIO BARONY DE OLIVEIRA

Secretário Adjunto da Saúde

13/06/2024 11:52 SEI/RO - 0049469080 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=50929559&in… 4/4

JEFFERSON RIBEIRO DA ROCHA

Secretário de Estado da Saúde

Documento assinado eletronicamente por JEFFERSON RIBEIRO DA ROCHA, Secretário(a), em
06/06/2024, às 14:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Élcio Barony de Oliveira, Secretário(a) Adjunto(a), em
06/06/2024, às 14:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0049469080 e o código CRC 9D25431C.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0036.009844/2024-94 SEI nº 0049469080

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0